АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«28» февраля  2013 г.
	г. Осташков
	№110

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 22 января 2013 г. №13
В целях реализации мероприятий по разработке проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг, создания комфортных условий для получения муниципальных услуг для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальных услуг, администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» от 22 января 2013 г. №13 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
1.1. «2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков», предоставляющим муниципальные услуги в соответствии с Реестром муниципальных услуг муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» подготовить проекты административных регламентов в срок до 15 апреля 2013 г».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» в сети Интернет

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин